
Eerste wijziging van de Subsidieregeling gemeente Landgraaf 2023 

  

Burgemeester en wethouders van L a n d g r a a f ; 

  

overwegende dat het wenselijk is om de in bijlage I bij de Subsidieregeling gemeente Landgraaf 2023 

opgenomen subsidiebedragen te indexeren vanwege de stijging van de kosten voor de uitvoering van 

kinderopvang; 

  

b e s l u i t e n : 

  
I. dat artikel 2.4, tweede lid, komt te luiden: 

  Een peuteropvangorganisatie komt in aanmerking voor een budgetsubsidie op basis van de 

grootte en de zwaarte van de groepen. De subsidie wordt berekend overeenkomstig de tabel in 

bijlage I vermenigvuldigd met de jaarlijkse indexering van de maximale uurprijs voor de kinder- 

opvangtoeslag ten opzichte van het basisjaar 2020. 

  

  

II. dat deze wijziging kan worden aangehaald als “Eerste wijziging van de Subsidieregeling gemeente 

Landgraaf 2023”, in werking treedt op de dag na bekendmaking en terug werkt tot en met 1 janu- 

ari 2023. 

  

Landgraaf, 27 juni 2023 

Burgemeester en wethouders voornoemd, 

de secretaris, de burgemeester, 

ir. J.M.C. Rijvers mr. R. de Boer 

Nr. 312162 

GEMEENTEBLAD 19 juli 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Landgraaf 

Gemeenteblad 2023 nr. 312162 19 juli 2023 1 


